‘7 odakyu

HAKONE HIGHWAY BUS

20205F4H13BE#

HBEAOF IOV ABRREDEEICLHEKRE-
BEGESDREFENRIL-BAERFREEOESMSE

BEMNS/PMERBREERNRZCHAWVEEELT, HYDBESITESVET,
FEIOFTVMNIIVARREDZEICLY, TEROBIR-ExzHEDOREKRESE TV LEZEET,
T BELGESNDRERFTENKRIL. BO-BESFLVA—DEXRBZEELEDLE TERLVLET,
CHRFEDEESEICIIARESHITHLET N MECERZBYETSOS8BORLLEITET,
B
1. E K IR R EBRRGEERR- 7O MR- FBRR-BIREAITS4FT— SL0FES)
KIEWRE, BIRBIFRAR—DF RS,

RENLESHE - FEERTRES FERASRAOHF-FRELERER
CRRMARESFFERLAIRTIL-FBIRGER - RAE - RTILEHT)
EREHF (FEIRZAIT ST — PHBEERESFFEIRT)—/X)

B ERNXEFH
B - B OS2 TR ZHEAH
BEIFEH2—(03—3427—3160) 10:00~16:00(FE:E) 2020%4 5 16H (K)
L
YIS =%/ (0550—84—8003) 10:00~16:00(EEE-&EQO) &Y SEDM

4B 15HFETIEEEEY10:00~18:00(FEEEZ{1).6:00~19:00(BAZFH) ELGVET,

U REERTEALERZERLTEELTWSEENTINVET,, SEMIEEBERICTIHRIZEL,
-FTEERNRI—ZFILNRZFE) - MHEHEMANL -FEST/1RZE0
B ILEHESS - (ICRENXEANR -FEBEEUNRULE-HRE - BAENFR) -FHEEREHEIENXERNR)

4. O fh -SROKRICKYERSE TV EAFGENIINET,
R—LR—JBTERT—ERLEHEBETIHEREELY,

"B OFHEIOFT VAV RABRBEFHRARICONTIISEoZEZEIZELY,

U E


http://shinjuku-busterminal.co.jp/
https://www.odakyu-travel.co.jp/departure/
http://www.keikyu-bus.co.jp/
http://gotemba.jp/
https://www.hakone-tozanbus.co.jp/
http://www.izuhakone.co.jp/bus/
http://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/cgi-local/service/unkoujyoho.cgi
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/files/news/%E5%AE%9F%E6%96%BD%E5%AF%BE%E7%AD%96%E3%81%AEHP%E6%8E%B2%E5%87%BA%EF%BC%883.31%E8%BF%BD%E5%8A%A0%EF%BC%89.pdf

OBEWE BELLEFZI [FHR—LR—DDB/ER—UFTELEZEL, )

{EZYE
PRER A Ba |EFEEz I8 5 i 175 E{TH ERA
81{E 7:05 FRRE 20 4R158 &Y EmEDME
ME 9:35 AB/NBARALDORTL [XAKBE| 4A12BXYBEOM
85{F 10:35 FIRKREE #H 4R158 &Y HE DR
13{8 12:35 FRRE 20 4R158 &Y EmEDME
3011 | %1345 KTV -RKDTEDS | #H 4A21B XY HEDFE
1018 14:35 {E B 35 8R TRB| 4A12BLYEZEOM
. 103(E 15:35 LEEE {ENR% 15 BR #H 4R158 &Y EmEDME
AR iR 105{% 16:35 INRA—ZF )L (XS ER &EH 4158 &Y ZE DM
10718 17:35 {ENR% 15 8R #H 4158 &Y ZEDNE
1138 20:35 {ENR% 15 BR #H 4F12B XY ZEDFE
29{F 21:05 {ENES 15 BR #H 4R158 XY HEDFE
31{E 22:05 {ENES 15 BR #H 4R 128 XY HEDFE
33(F 22:35 {ENES 15 BR #H 4R158 XY HEDFE
17118 23:35 1EN % 15 BR #H 48158 &Y 2 EDNE
701{E 8:45 = RIS . "
blbi 7031; 10:45 /(f&ﬁ—'_é%)b 701/57?-??171?_7 ~Lybk =H 4R 108 &Y SEOMH
EARBARIT I 182':2355 HRZZES LRBA . | BB | 4A0ELYEEOM
FE 22(2)2 HRZZES HRIBER 50 | 4A21BLYLEOM
KB TUIT L= 7O LY NREFAREED -0 HBH5TLI7 L 7O YN\ R BT EBELGYET,
DIFYE
BRAR £ Ba |EFEEZR IR S ih 1T5E E{TH ERA
2 5:35 1B 35 8R #H 4158 &Y ZEDME
102 7:20 1B 35 8R T/ B| 4A12BXYLEEOM
106 8:45 {ENES: 35 BR &#H 4R 128 &Y HE DR
108 9:35 1B 35 8R #0 AR12B XY ZE DM
302 ¥11:20 | KTNIFIN - KDITED % #0 48158 &Y ZEDFE
18 11:50 BIREE S #H 4R 158 &Y ZE DM
wig | 20 | 1245 | RABBWOR | BR[| 4AALYEEOMN
90 15:05 FAIRRRES #H 4158 &Y HE D
24 15:05 | FEB/PEILOFTL TH4hB| 4B12BXYLEEORM
28 17:00 FIRKRES #H 48158 &Y HEDME
34 19:05 1E1 R 15 8R #H 4R158 XY HEDFE
38 20:15 1E1 RS 15 8R #H 4R158 XY HEDFE
112 20:45 {EN % 15 BR #H 4158 &Y HE D
702 16:30 e S
TbLy MR 704 17:30 7°L/571ﬂ%7i?7l~b‘yh /éff_'?’ib &/H 4R10B KLY SEDME
706 18:50
EREAIT - [ ATLEOME | REEEES—SL | BA | 4RI0ALYSEOM
FES S0 mRs—d | MEEEES—shL | BH | 4A21ALYSEOM

KEBIGETLIST L 7Ly MERRED =0, #HBIETLUIT LTI YR ELBEBEGYET,

AL FES (ELERESNAVYT—)

48 £ H%(138-148-16H-178-180-19H-24H-25H-26H-29A)
58 |28 (2EQ/-TER[-BER-%HA)

"REHFOIRISOEFEL I AU ETSEL I —FTEMEEZELY,



https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/yumoto.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/outlet.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/index.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/index.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/yumoto.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/haneda.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/haneda.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/tour/fujiyama.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/outlet.html

